BUDGETOVERSIKT

IFK Norrkoping FK

TSEK

Publikintdkter
Marknadsintdkter
Transferintdkter
Ovriga intidkter

Summa intikter

Personalkostnader
Ovriga kostnader

Summa indirekta kostnader

Resultat fore avskrivningar

Av- och nedskrivningar
Resultat efter avskrivningar
Finansnetto

Resultat efter finansnetto

Budget

Budget
2025

24 507
24908
15500
35 654
100569

-78 013
-28 802
-106 815

-6 246

-9779
-16 025
0

-16 025

Budget
2024

23500
22986
15000
35262
96 748

-78 064

-29 823

-107 887

-11139

-12105
-23 244

-23 244

Utfall

Utfall
2024
22 585
21213
8 217
37484
89 499

-88 194
-35 804
-123 998

-34 499

-10 226
-44 725
899

-43 826

Utfall
2023
23122
20 001
8334

78 806
130 263

-84 872
-40 120
-124 992

5271

-9433
-4 162
1075

-3 087

Utfall
2022

18 327
18776
65415
39 268
141786

-82 866
-68 379
-151 245

-9 459

-11 019
-20 478
99

-20 379



